Муниципальпое учреждение <<Местная администрация сельского поселения Эльбрус>

Эльбрусского муниципального района Кабарлино-Балкарской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<22>> апреля 2019 г.

Об утвержлении муниципальной программы <<Развитие дорожного
хозяйства в сельском поселении Эльбрус на 2019-2023 годы>

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.200З М 131-ФЗ
организации местного самоуправления в Российской Федерации>,

ль 9б

кОб общих принципах

IIОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утверлить муниципtшьную програfuIму кРазвитие дорожного хозяйотва в сельском
поселении Эльбрус Ha20I9-2023 годы> (Приложение Nэ 1).

2. ВедУщему специалисту местной администрации сельского поселения Эльбрус
(ма,ткарова З.р.) обеспечить официа.шьное обнародование настоящего Постановления
2З,04.2019г.

3. Настоящее Постановлени9 встуIIает в силу с момента его официаJIьного обнародования,
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возJIожить на первого

заместитеЛя главЫ местноЙ администрации сельского поселения Эльбрус Афашокову И,И.

Глава сел М.З. Согаев